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Protokół Nr XII/2020 

sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

przeprowadzonej w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w 

Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Słowackiego 8 

w dniu 29 maja 2020 roku 

 

 

1. OTWARCIE. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski otworzył obrady XII sesji 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Powitał Panie i Panów Radnych. Powitał Panią Starostę 

wraz z członkami Zarządu Powiatu i pracownikami Starostwa oraz przybyłych gości. 

Poinformował, że sesję będzie protokołowała Pani Joanna Kleparska.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Aleksandrowskiego rozpoczął XII sesję o godzinie 1100. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski powitał Burmistrza Miasta 

Aleksandrów Kujawski Pana Arkadiusza Gralaka, byłego Radnego Powiatu 

Aleksandrowskiego i odczytał list gratulacyjny oraz podziękowania w związku  

z zakończeniem jego działalności społecznej na rzecz Powiatu  Aleksandrowskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wraz ze Starostą Aleksandrowskim 

Panią Lidią Zwierzchowską wręczyli Panu Burmistrzowi Arkadiuszowi Gralakowi 

okolicznościowy bukiet kwiatów i podziękowali za jego zaangażowanie w pracę na rzecz 

Powiatu Aleksandrowskiego życząc wielu sukcesów na objętym niedawno stanowisku 

Burmistrza Miasta Aleksandrów Kujawski.  

 

Burmistrz Miasta Aleksandrów Pan Arkadiusz Gralak nawiązał do początku swojej pracy jako 

Radny Powiatu Aleksandrowskiego, podziękował za 10 lat współpracy z Radą Powiatu oraz  

z pracownikami Starostwa Powiatowego, po czym złożył życzenia wszelkiej pomyślności 

wszystkim zgromadzonym gościom. Następnie Pan Burmistrz powitał Panią Joannę Monetę, 

wstępującą w jego miejsca na stanowisko Radnej Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Burmistrz Miasta Aleksandrów Kujawski Pan Arkadiusz Gralak wręczył Pani Joannie 

Monecie przyszłej Radnej Powiatu Aleksandrowskiego okolicznościowy bukiet kwiatów wraz  

z życzeniami. 

 

 

2. ŚLUBOWANIE RADNEGO. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do punktu  

2 – ślubowanie radnego i odczytał postanowienia art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym, która mówi, że radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. Komisarz 

Wyborczy we Włocławku I Postanowieniem Nr 68/2020 z dnia 18 maja 2020 roku w sprawie 

obsadzenia mandatu radnego stwierdził, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana 

Arkadiusza Gralaka wybranego w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 2 oznaczonej skrótem 

nazwy Komitetu Wyborczego: KOMITET WYBORCZY PSL, z powodu wyboru  

na Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, w jego miejsce wstępuje Pani Joanna Irena 

Moneta, kandydatka z tej samej listy, która w wyborach przeprowadzonych w dniu  

21 października 2018 roku uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa 
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wybieralności. Przewodniczący Rady Powiatu Aleksandrowskiego odczytał treść ślubowania 

a Panią Joannę Monetę poprosił o powstanie i złożenie ślubowania. 

 

ROTA ŚLUBOWANIA: „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki 

wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić 

wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, 

przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. 

 

Pani Joanna Moneta powiedziała: „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Aleksandrowskiego Arkadiusz Świątkowski pogratulował Pani 

Joannie Monecie Radnej Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Burmistrz Miasta Aleksandrów Kujawski opuścił obrady sesji. 

 

 

3.  STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD (quorum). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do punktu  

3 – stwierdzenie prawomocności obrad informując, że ustawowy skład Rady Powiatu wynosi  

17 radnych. Według listy obecności, na moment otwarcia sesji uczestniczy w niej 15 radnych. 

W obradach nie uczestniczyła Radna Pani Mariola Banaszkiewicz oraz Radny Pan Dariusz 

Wochna. Przewodniczący stwierdził więc, że sesja dysponuje wymaganym quorum,  

co oznacza, że Rada Powiatu może obradować i podejmować uchwały w sprawach objętych 

porządkiem obrad, ponieważ jej obrady są prawomocne. 

 

 

4. PORZĄDEK OBRAD SESJI. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do punktu 4 – 

porządek obrad sesji. Poinformował, że porządek obrad został przesłany radnym przy 

zawiadomieniu o sesji. Problematyka podana w porządku obrad sesji znajduje umocowanie  

i uzasadnienie w projektach uchwał przesłanych Radnym w materiałach przy zawiadomieniu 

o sesji. Przewodniczący wniósł  o zmianę porządku obrad sesji poprzez dodanie, po punkcie 

34, punktu w brzmieniu „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr I/22/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej” i poddał wniosek pod głosowanie. 

 

Godzina 11:41 - Radna Pani Agata Ceglewska opuściła XII sesję Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Jerzy Draheim, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, 

Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, 

Maciej Włoch. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy są inne wnioski  
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o zmianę porządku obrad. W związku z brakiem innych wniosków o zmianę porządku obrad 

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek XII sesji Rady Powiatu wraz  

z wprowadzoną zmianą co oznacza, że wprowadzony punkt będzie punktem  

35. Dotychczasowy punkt 35 stanie się punktem 36 a obrady zakończą się w punkcie 37.   

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Jerzy Draheim, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Magdalena Kiciak-

Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, 

Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, Małgorzata Wdowczyk, 

Maciej Włoch. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

 

5. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XI  SESJI. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski przystąpił do realizacji punktu 

5 – przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Powiatu. § 25 ust 1 Statutu Powiatu 

Aleksandrowskiego stanowi, iż radni mogą nie później niż na dwa dni przed terminem 

następnej sesji rady zgłaszać na piśmie poprawki i uzupełnienia do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że nie wpłynęły żadne poprawki ani uzupełnienia  

do protokołu z XI sesji i postawił wniosek o przyjęcie protokołu z XI sesji oraz o  jego 

przyjęcie bez czytania.  

 

Godzina 11:43 - Radna Pani Agata Ceglewska wróciła na XII sesję Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Jerzy Draheim, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, 

Magdalena Kiciak-Kucharska, Ewelina Lewandowska, Andrzej Łozicki, Lotfi Mansour, 

Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Edyta Stefaniak-Mansour, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski stwierdził, że Wysoka Rada 

przyjęła protokół z XI sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego w związku z czym można 

przystąpić do procedowania kolejnego punktu. 

 

 

6. SPRAWOZDANIE STAROSTY Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POWIATU ZA 

OKRES MIĘDZY XI a XII SESJĄ. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 6 - sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu za okres między XI a XII 

sesją i poprosił Panią Starostę o zabranie głosu.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że zgodnie z art. 12 

pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym, do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy 

rozpatrywanie  sprawozdań z działalności Zarządu Powiatu. Na podstawie § 17 pkt 3 Statutu 
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Powiatu Aleksandrowskiego, porządek obrad Rady Powiatu zawiera punkt „sprawozdanie 

przewodniczącego zarządu z działalności zarządu w okresie międzysesyjnym”. W związku  

z powyższym sprawozdanie zostało radnym przedstawione i przesłane wraz z materiałami 

sesyjnymi oraz rozszerzone o informacje z posiedzenia Zarządu w dniu 27 maja 2020 roku. 

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski powiedziała, że od 13 marca 2020 roku 

do chwili obecnej w związku z trwającą w Polsce i na całym świecie pandemią COVID-19  

w trybie pilnym odbyło się 9 posiedzeń Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Tematyka dotyczyła omówienia przez  Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Aleksandrowie Kujawskim sytuacji epidemiologicznej oraz przedstawienie informacji  

o ilości potwierdzonych przypadków zakażania COVID-19 w naszym powiecie. Z raportu 

wynika, że wystąpiło 9 przypadków zakażenia wśród mieszkańców powiatu z czego  

na chwilę obecną 8 ozdrowiało. Informacje dotyczące bieżącej sytuacji osób zakażonych 

koronawirusem, podejrzanych o zakażenie, objętych nadzorem epidemiologicznym a także 

powracających z zagranicy i odbywających kwarantannę domową udostępniane są każdego 

dnia na stornie internetowej aleksandrow.pl. Na terenie Powiatu wyznaczony został punkt  

do odbywania kwarantanny zbiorowej dla osób, które z różnych przyczyn nie mogą odbyć jej 

w domu. Do tej pory 10 osób skorzystało z tej możliwości. Miejsce to zostało wyznaczone  

w Klasztorze Franciszkanów w Nieszawie. W chwili obecnej nie przebywa tam ani jedna 

osoba. W trosce o pracowników jednostek powiatowych a także pacjentów i mieszkańców 

Domu Pomocy Społecznej oraz Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego pracownicy poddawani 

są testom na obecność COVID-19. Wszyscy pracownicy zostali przebadani kilkukrotnie. 

Wszystkie badania były negatywne co oznacza, że nikt z pracowników nie jest zakażony 

koronawirusem. Badania wykonywane są cyklicznie w odstępach 7 dniowych. Badania  

te będą wykonywane w systemie ciągłym do ustania zagrożenia. Powiat Aleksandrowski 

realizuje wiele zadań związanych z COVID-19, mi.in. Powiatowy Urząd Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim  wykonuje liczne usługi w ramach tarczy antykryzysowej.  

W ramach tarczy realizuje niskooprocentowane pożyczki z funduszu pracy dla 

mikroprzedsiębiorców. Na dzień 27 maja 2020 roku wypłacono pożyczki w kwocie 

4 630 000zł. Sytuacja jest dynamiczna i zmienia się każdego dnia. Planowane jest wypłacenie 

kolejnych pożyczek w kwocie ponad 8 000 000zł. Kolejnym założeniem tarczy 

antykryzysowej jest dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 

dla przedsiębiorców samozatrudnionych, dofinansowania części kosztów wynagrodzeń 

pracowników oraz należnych od nich składek na ubezpieczenia społeczne,  

dla mikroprzedsiębiorców małych i średnich przedsiębiorców oraz dofinansowania części 

kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od nich składek na ubezpieczenie 

społeczne dla organizacji pozarządowych. Kolejnym ważnym punktem jest zmiana 

organizacji szkół prowadzonych przez Powiat. Od początku pandemii koronawirusa szkoły 

zostały zamknięte i wprowadzono nauczanie zdalne, po czym od 4 maja częściowo 

powrócono działalność poszczególnych jednostek. 4 maja przywrócono działalności poradni 

psychologiczno-pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim  co daje zwiększone możliwości 

realizacji zadań związanych głównie z wydawaniem orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego, potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz opinii. Od 25 maja 2020 

roku przywrócone zostały zajęcia rewalidacyjne i zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju 

dziecka. Dano możliwość uczniom 8 kasy oraz absolwentom szkół ponadpodstawowych 

skorzystania z konsultacji z nauczycielami prowadzącymi zajęcia edukacyjne. W ramach 

zdalnego nauczania Powiat doposażył w laptopy uczniów znajdujących się w trudnej sytuacji  

materialnej. Pozyskano grant w wysokości 70 000zł z programu „Zdalna Szkoła” z którego 

zakupiono 25 laptopów. W międzyczasie odbył się nabór na „Zdalną Szkołę Plus” z którego 

Powiaty zostały wyłączone. Program skierowany był do Gmin w związku z czym 

wystosowano pisma do poszczególnych jednostek z prośbą o wsparcie również uczniów  
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z rodzin wielodzietnych uczących się w szkołach powiatowych. Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim realizuje projekt „Wsparcie Osób  Starszych i Kadry 

Świadczącej Usługi Społeczne” w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-

19, łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko -pomorskiego. Projekt  

ten trwa do końca 2020 roku i w związku z nim Powiat pozyskał środki w kwocie 195 520zł 

na wsparcie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie. Pieniądze te zostały przekazane  

na dodatkowe wynagrodzenia dla pracowników mających stały kontakt z podopiecznymi,  

na badania na SARS-COV-2. Wkładem własnym przy wykonywaniu badań nie były środki 

Powiatu lecz wynagrodzenie dwóch pracowników Domu Pomocy Społecznej. W ramach tego 

projektu wykonano badania w kwocie 31 020zł z czego 25 000zł to kwota wydana  

z pozyskanych środków oraz 27 maja 2020 roku zostały wypłacone dodatki dla pracowników 

DPS Zakrzewo. Powiat cały czas zabezpiecza wszystkie podległe jednostki, również szpital, 

w środki ochrony osobistej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował Pani Staroście 

za omówienie tematu i poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Andrzeja 

Łozickiego o wystąpienie i przedstawienie wyników kontroli Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Łozicki poinformował, że Komisja 

Rewizyjna dokonała kontroli działalności Zarządu Powiatu za okres między XI a XII sesją 

Rady Powiatu i nie wniosła żadnych uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu zamknął dyskusję oraz stwierdził, że Rada 

Powiatu zapoznała się z przedstawionym przez Starostę sprawozdaniem z prac Zarządu 

Powiatu za okres między XI a XII sesją wraz z uzupełnieniem z dnia 27 maja 2020 roku. 

 

 

7. ROZPATRZENIE SPRAWOZDANIA Z REALIZACJI PLANU KONTROLI             

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO ZA ROK 

2019.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 6 – rozpatrzenie sprawozdania  z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego za rok 2019. Zgodnie z § 44 ust. 4  Statutu Powiatu 

Aleksandrowskiego, Komisja Rewizyjna raz w roku przedstawia radzie powiatu 

sprawozdanie z realizacji rocznego planu pracy. Zgodnie  

z powyższym Komisja Rewizyjna opracowała sprawozdanie z realizacji planu pracy w roku 

2019. Poinformował, że radni otrzymali to sprawozdanie z materiałami sesyjnymi i poprosił 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana Andrzeja Łozickiego o wystąpienie  

i przedstawianie sprawozdania.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Andrzej Łozicki poinformował, że zgodnie  

ze statutem Powiatu Aleksandrowskiego Komisja Rewizyjna przedstawia Radzie 

sprawozdanie z rocznego planu kontroli raz w roku. W związku z powyższym Komisja  

na posiedzeniu w dniu 21 stycznia 2020 roku opracowała sprawozdanie z pracy w roku 2019  

i przekazała je przewodniczącemu Rady Powiatu. Państwo Radni otrzymali to sprawozdanie 

wraz z materiałami sesyjnymi.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  
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W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu zamknął dyskusję oraz stwierdził, że Rada 

Powiatu zapoznała się z przedstawionym sprawozdaniem z prac Komisji Rewizyjnej roku 

2019. 

 

 

8. ROZPATRZENIE INFORMACJI O STANIE PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA 

PUBLICZNEGO NA TERENIE POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO ORAZ 

SPRAWOZDANIA Z DZIAŁANOŚCI KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI 

W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM ZA ROK 2019.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 8 – rozpatrzenie informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego  

na terenie Powiatu Aleksandrowskiego oraz sprawozdania z działalności Komendanta 

Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2019 oraz poinformował,  

że na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy o Policji Komendanci Policji składają roczne 

sprawozdania ze swojej działalności, a także informacje o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego właściwym wojewodom, starostom, wójtom (burmistrzom lub prezydentom 

miast), a także radom powiatu i radom gmin. W związku z powyższym Komendant 

Powiatowy Policji w Aleksandrowie Kujawskim przedstawił informacje o stanie porządku  

i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Aleksandrowskiego oraz sprawozdania  

z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2019.  

Państwo radni otrzymali tę informację wraz z materiałami sesyjnymi. Przewodniczący 

poprosił o zabranie głosu panią Agatę Ceglewską Przewodniczącą Komisji Polityki 

Społecznej. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku zapoznała się z informacją o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Aleksandrowskiego  

oraz sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie 

Kujawskim za rok 2019 i pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

Wobec wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził,  

że Rada Powiatu rozpatrzyła informacje o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego  

na terenie Powiatu Aleksandrowskiego oraz sprawozdania z działalności Komendanta 

Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2019. 

 

 

9. ROZPATRZENIE INFORMACJI POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII 

W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM O REALIZACJI ZADAŃ INSPEKCJI 

WETERYNARYJNEJ ORAZ STANIE BEZPIECZEŃSTWA SANITARNO-

WETERYNARYJEGO NA TERENIE POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

 W ROKU 2019. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 9 – rozpatrzenie informacji Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Aleksandrowie Kujawskim o realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej oraz stanie 

bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie powiatu aleksandrowskiego w roku 

2019 oraz poinformował, że na podstawie uchwały Nr IX/144/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia planu pracy Rady 
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Powiatu Aleksandrowskiego, która stanowi, iż w I kwartale 2020 roku Rada Powiatu 

Aleksandrowskiego rozpatruje informację o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego 

na obszarze powiatu za rok 2019, Powiatowy Lekarz Weterynarii sporządził informację  

o realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej oraz stanie bezpieczeństwa sanitarno-

weterynaryjnego na terenie powiatu aleksandrowskiego w roku 2019 i przekazał ją radzie 

powiatu. Państwo radni otrzymali tę informację wraz z materiałami sesyjnymi. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu pana Konstantego Grzegórskiego 

Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

 

Pan Konstanty Grzegórski Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

poinformował, ze Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku zapoznała  

się z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii w Aleksandrowie Kujawskim o realizacji 

zadań inspekcji weterynaryjnej  oraz stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego  

na terenie powiatu aleksandrowskiego w roku 2019 i nie wniosła żadnych uwag.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

Wobec wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził,  

że Rada Powiatu rozpatrzyła informacje Powiatowego Lekarza Weterynarii w Aleksandrowie 

Kujawskim o realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej oraz stanie bezpieczeństwa sanitarno-

weterynaryjnego na terenie powiatu aleksandrowskiego w roku 2019. 

 

 

10. ROZPATRZENIE OCENY STANU BEZPIECZEŃSTWA SANITARNEGO 

POWIATU ALEKSANDROWKIEGO ZA 2019 ROK. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 10 – rozpatrzenie oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu aleksandrowskiego 

i powiedział, że na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny przedstawia przynajmniej raz w roku radzie 

powiatu informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. W związku z powyższym 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Aleksandrowie Kujawskim przedstawił ocenę 

stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu aleksandrowskiego za 2019 rok. Państwo radni 

otrzymali tę informację wraz z materiałami sesyjnymi. Przewodniczący poprosił o zabranie 

głosu panią radną Agatę Ceglewska Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku zapoznała się z informacją o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Aleksandrowskiego za 2019 rok i pozytywnie, 

jednogłośnie zaopiniowała przedstawioną informację.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

Wobec wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził,  

że Rada Powiatu rozpatrzyła ocenę stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu 

Aleksandrowskiego za 2019 rok. 

 

 

11. ROZPATRZENIE INFORMACJI O STANIE BEZPIECZEŃSTWA POWIATU 

ALEKSANDROWSKIEGO W ZAKRESIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ ZA 

2019 ROK.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 11 – rozpatrzenie informacji o stanie bezpieczeństwa powiatu aleksandrowskiego  

w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2019 rok i powiedział, że na podstawie art. 14 ust. 1 

ustawy o Państwowej Straży Pożarnej Rada Powiatu przynajmniej raz w roku rozpatruje 

informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa 

powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej. W związku z powyższym Komendant 

Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim przedłożył informację 

o stanie bezpieczeństwa powiatu aleksandrowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

za 2019 rok. Państwo radni otrzymali tę informację wraz z materiałami sesyjnymi. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu panią radną Agatę Ceglewska Przewodniczącą 

Komisji Polityki Społecznej. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku zapoznała się z informacją o stanie 

bezpieczeństwa powiatu aleksandrowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2019 

rok i pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotową informację.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

Wobec wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził,  

że Rada Powiatu rozpatrzyła informacje o stanie bezpieczeństwa powiatu aleksandrowskiego 

w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2019 rok. 

 

 

12. ROZPATRZENIE INFORMACJI Z DZIAŁALNOŚCI POWIATOWEGO 

CENTRUM POMOCY RODZINIE W ALEKSANDROWEI KUJAWSKIM  

ZA 2019 ROK ORAZ ZAPOZNANIE SIĘ Z WYKAZEM POTRZEB  

W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 12 – rozpatrzenie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w 2019 roku oraz zapoznanie się z wykazem potrzeb 

w zakresie pomocy społecznej i powiedział, że na podstawie art. 112 ust. 12 ustawy o pomocy 

społecznej Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie składa Radzie Powiatu 

coroczne sprawozdanie z działalności Centrum oraz przedstawia wykaz potrzeb w zakresie 

pomocy społecznej. W związku z powyższym Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedłożyła sprawozdanie z działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w 2019 roku oraz przedstawiła 

wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej. Państwo radni otrzymali tę informację wraz  

z materiałami sesyjnymi. Przewodniczący poprosił o zabranie głosu panią radną Agatę 

Ceglewska Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku zapoznała się z informacją  

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w 2019 

roku oraz zapoznanie się z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej i pozytywnie, 

jednogłośnie zaopiniowała przedstawioną informację. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Wobec 

wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził, że Rada 

Powiatu rozpatrzyła sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
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w Aleksandrowie Kujawskim w 2019 roku oraz zapoznała się z wykazem potrzeb w zakresie 

pomocy społecznej. 

 

 

13. ROZPATRZENIE SPRAWOZDANIA Z EFEKTÓW PRACY POWIATOWEGO 

CENTRUM POMOCY RODZINIE W ALEKSANDROWIE KUAJWSKIM  

W 2019 ROKU ORAGANIZATORA RODZINNEJ PIECZY ZASTĘPCZEJ  

W POWIECIE ALEKSANDROWSKIM W 2019 ROKU.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 13 – rozpatrzenie sprawozdania z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim – Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej  

w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku i powiedział, że zgodnie z art. 76 ust. 4 pkt 15 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada Radzie 

Powiatu coroczne sprawozdanie z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim – Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w 2019 roku. 

Państwo radni otrzymali tę informację wraz z materiałami sesyjnymi. Przewodniczący 

poprosił o zabranie głosu panią radną Agatę Ceglewska Przewodniczącą Komisji Polityki 

Społecznej. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku zapoznała się ze sprawozdaniem  

z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim 

– Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie Aleksandrowskim za 2019 rok  

i pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedstawione sprawozdanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Wobec 

wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził, że Rada 

Powiatu rozpatrzyła sprawozdanie z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Aleksandrowie Kujawskim – Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie 

Aleksandrowskim w 2019 roku. 

 

 

14. ROZPATRZENIE SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI DOMU POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ZAKRZEWIE ZA 2019 ROK.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowania 

punktu 14 - rozpatrzenie sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej  

w Zakrzewie za 2019 rok i powiedział, że na podstawie uchwały Nr IX/144/2019 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia planu pracy 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego, która stanowi, iż w II kwartale 2020 roku Rada Powiatu 

Aleksandrowskiego rozpatruje sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej  

w Zakrzewie za rok 2019,  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej przedstawił sprawozdanie  

z działalności za 2019 rok. Państwo radni otrzymali tę informację wraz z materiałami 

sesyjnymi. Przewodniczący poprosił o zabranie głosu panią radną Agatę Ceglewska 

Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku zapoznała się ze sprawozdaniem  
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z działalności Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie za 2019 rok i pozytywnie, 

jednogłośnie zaopiniowała to sprawozdanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Wobec 

wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził, że Rada 

Powiatu rozpatrzyła sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie  

za 2019 rok. 

 

 

15. ROZPATRZENIE INFORMACJI O STANIE BEZROBOCIA ORAZ 

STOSOWANYCH FORMACH PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU ORAZ 

ŁAGODZENIA JEGO SKUTKÓW NA LOKALNYM RYNKU PRACY W 2019 ROKU.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowania 

punktu 15 - rozpatrzenie informacji o stanie bezrobocia oraz stosowanych formach 

przeciwdziałania bezrobociu oraz łagodzenia jego skutków na lokalnym rynku pracy w 2019 

roku i powiedział, że na podstawie uchwały Nr IX/144/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego w sprawie ustalenia planu pracy Rady Powiatu na rok 2020, która 

stanowi, iż w I kwartale Rada Powiatu rozpatruje informację o stanie bezrobocia  

oraz stosowanych formach przeciwdziałania bezrobociu oraz łagodzenia jego skutków  

na lokalnym rynku pracy w 2019 roku,  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim przedstawiła informację o stanie bezrobocia oraz stosowanych 

formach przeciwdziałania bezrobociu oraz łagodzenia jego skutków na lokalnym rynku pracy 

w 2019 roku. Państwo radni otrzymali tę informację wraz z materiałami sesyjnymi. 

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu panią radną Agatę Ceglewska Przewodniczącą 

Komisji Polityki Społecznej. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku zapoznała się z oceną stanu bezrobocia 

oraz stosowanych formach przeciwdziałania bezrobociu oraz łagodzenia jego skutków  

na lokalnym rynku pracy w 2019 roku i pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała tę informację.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Wobec 

wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził, że Rada 

Powiatu rozpatrzyła informację o stanie bezrobocia oraz stosowanych formach 

przeciwdziałania bezrobociu oraz łagodzenia jego skutków na lokalnym rynku pracy w 2019 

roku. 

 

 

16. ROZPATRZENIE SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELENGO 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICZO-OPIEKUŃCZEGO W RACIĄŻKU  

ZA 2019 ROK. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 16 – rozpatrzenie sprawozdania z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku za rok 2019 i powiedział, że na podstawie uchwały  

Nr IX/144/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie ustalenia planu pracy Rady 

Powiatu na rok 2020, która stanowi, iż w I kwartale 2020 roku Rada Powiatu 

Aleksandrowskiego rozpatruje sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku za rok 2019, Dyrektor SPZLO w Raciążku 
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przedstawił sprawozdanie z działalności Zakładu za rok 2019. Państwo radni otrzymali  

to sprawozdanie wraz z materiałami sesyjnymi. Przewodniczący poprosił o zabranie głosu 

panią radną Agatę Ceglewska Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku zapoznała się ze sprawozdaniem  

z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku  

za rok 2019 i pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała to sprawozdanie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Wobec 

wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził, że Rada 

Powiatu rozpatrzyła sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku za rok 2019. 

 

 

17. ROZPATRZENIE SPRAWOZDANIA Z WYKONANIA PLANU  FINANSOWEGO, 

W TYM PLANU INWESTYCYJNEGO ZA 2019 ROK SAMODZIELNEGO 

PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICZO-OPIEKUŃCZEGO W RACIĄŻKU. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 17 - rozpatrzenie sprawozdania z wykonania planu finansowego, w tym planu 

inwestycyjnego za 2019 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego 

w Raciążku i powiedział, że na podstawie ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu 

Aleksandrowskiego przekazał Radzie Powiatu uchwałę Nr 146/2020 z dnia 12 marca 2020 

roku w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego, w tym planu 

inwestycyjnego za 2019 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo Opiekuńczego  

w Raciążku. Państwo radni otrzymali tę uchwałę wraz ze sprawozdaniem w ustawowym 

terminie to jest przed 31 marca 2020 roku a także wraz z materiałami sesyjnymi na bieżącą 

sesję. Przewodniczący poprosił o zabranie głosu pana radnego Maciej Włocha 

Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej.  

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 29 maja 2020 roku zapoznała się z przedmiotowym 

sprawozdaniem. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję. Wobec 

wyczerpania tematu i braku chętnych do dyskusji zamknął dyskusję oraz stwierdził, że Rada 

Powiatu rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania planu finansowego, w tym planu 

inwestycyjnego za 2019 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego 

w Raciążku. 

 

 

18. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO ZA 2019 ROK SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU 

LECZNICZO-OPIEKUŃCZEGO W RACIĄŻKU. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 18 – podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 

rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku i poprosił 

Panią Starostę o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 
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Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że sprawozdanie 

finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku 

zgodnie z art. 53. ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości zatwierdza 

Rada Powiatu nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Sprawozdanie finansowe  

za 2019 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku 

zostało złożone w dniu 26 marca 2020 roku.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił o zabranie głosu 

Pana Radnego Macieja Włocha Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej . 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za 2019 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego w Raciążku.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusje  

i w związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

za 2019 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku – 

Uchwała Nr XII/162/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

19. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OCENY SYTUACJI EKONOMICZNO-

FINANSOWEJ SAMODZIELENGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICZO-

OPIEKUŃCZEGO W RACIĄŻKU.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 19 – podjęcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku i poprosił Panią 

Starostę o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że zgodnie z art. 53a 

ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, w terminie do dnia  

31 maja każdego roku kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

sporządza i przekazuje podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Raport przygotowywany jest  

na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy i zawiera  

w szczególności analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy, 

prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem 

przyjętych założeń oraz informacje o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację 
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ekonomiczno-finansową samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Zgodnie  

z art. 53a ust. 4 cytowanej ustawy podmiot tworzący dokonuje oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podstawie w/w raportu. 

Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego w Raciążku za rok 2019 został złożony dnia 18 maja 2020 roku, wszystkie 

analizowane wskaźniki wykazują dobrą i stabilną sytuację finansową zakładu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił o zabranie głosu 

Pana Radnego Macieja Włocha Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusje  

i w związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie oceny  sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku - Uchwała  

Nr XII/163/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

20. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OCENY DZIAŁALNOŚCI WARSZTATU 

TERAPII ZAJĘCIOWEJ IM. E. STACHURY W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

ZA 2019 ROK.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 20 – podjęcie uchwały w sprawę oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

i. E. Stachury w Aleksandrowie Kujawskim za 2019 rok i poprosił Panią Starostę  

o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że zgodnie z § 21 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku 

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej jednostka prowadząca warsztat składa powiatowi 

roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 

warsztatu. Sprawozdanie Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda Stachury  

w Aleksandrowie Kujawskim zawiera dokumentację określoną w § 21 ust. 2 

 w/w rozporządzenia. Warsztat w ramach swojej działalności w 2019 roku pozyskał  

ze sprzedaży wyrobów wykonanych przez uczestników dochód ze sprzedaży produktów  

i usług wykonanych przez uczestników w wysokości 10 110,54 zł. Środki finansowe zostały 

przekazane na wydatki związane z integracją społeczną uczestników poprzez ich udział  

w różnorodnych imprezach kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych. W ramach rehabilitacji 
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zawodowej realizowanej przez Warsztat należy podkreślić następujące osiągnięcia:  

− jeden uczestnik podjął i zrealizował staż zawodowy w charakterze pracownika 

pomocniczego, następnie podjął zatrudnienie w Spółdzielni Socjalnej Kujawianka  

na stanowisku pracownika pomocniczego, 

− jedna uczestniczka ukończyła naukę w Szkole Policealnej, gdzie zdobyła zawód terapeuty 

zajęciowego, 

− jeden uczestnik w minionym roku podjął i ukończył staż zawodowy  

i następnie kontynuował zatrudnienie na umowie o -racę w Zakładzie Stolarsko-Meblowo-

Budowlanym w Aleksandrowie Kujawskim. WTZ w 2018 roku zapewnił osobom 

niepełnosprawnym, niezdolnym do pracy, możliwość rehabilitacji społecznej  

i zawodowej w zakresie pozyskiwania lub przywrócenia umiejętności niezbędnych  

do podjęcia pracy. Wobec powyższego wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie niniejszej 

uchwały w wersji przedstawionej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Panią radną Agatę 

Ceglewską Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej o zabranie głosu. 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska powiedziała,  

że Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusje  

i w związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały  w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej im. E. Stachury  

w Aleksandrowie Kujawskim za 2019 rok. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej im. E. Stachury w Aleksandrowie Kujawskim za 2019 rok - Uchwała  

Nr XII/164/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

21. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OCENY DZIAŁALNOŚCI WARSZTATU 

TERAPII ZAJĘCIOWEJ IM. E. STACHURY W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

ZA 2019 ROK. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 21 – podjęcie uchwały w sprawie  oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

„Karczemka” w Otłoczynie za 20919 rok i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie 

projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że zgodnie z § 21 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku 

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej jednostka prowadząca warsztat składa powiatowi 

roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych 
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warsztatu. Sprawozdanie Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie zawiera 

dokumentację zgodną z § 21 ust. 2 w/w rozporządzenia. Warsztat w ramach swojej 

działalności w 2019 roku pozyskał ze sprzedaży wyrobów wykonanych przez uczestników 

dochód w wysokości 300 zł. Środki finansowe zostały przekazane na wydatki związane  

z integracją społeczną uczestników poprzez ich udział w różnorodnych imprezach 

kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych. W ramach rehabilitacji zawodowej realizowanej 

przez Warsztat należy podkreślić następujące osiągnięcia: jedna uczestniczka z pracowni 

aktywizacji zawodowej podpisała umowę o dzieło a następnie umowę o pracę  

z firmą „POLEX” sp. z o.o. w Ciechocinku. WTZ „Karczemka” w Otłoczynie w 2019 roku 

zapewnił osobom niepełnosprawnym, niezdolnym do pracy, możliwość rehabilitacji 

społecznej i zawodowej w zakresie pozyskiwania lub przywrócenia umiejętności niezbędnych 

do podjęcia pracy. Wobec powyższego wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie niniejszej 

uchwały w wersji przedstawionej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Panią Agatę 

Ceglewską Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej o zabranie głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska poinformowała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie za 2019 rok - Uchwała Nr XII/165/2020 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

22. PODJECIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA OCENY ZASOBÓW 

POMOCY SPOŁECZNEJ ZA ROK 2019 DLA POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 22 - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 

2019 dla Powiatu Aleksandrowskiego i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie 

projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że zgodnie z art. 16a 

ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej 

przygotowuje ocenę zasobów pomocy społecznej i przedstawia co roku do dnia 30 kwietnia 
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radzie powiatu. W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim w dniu 28 kwietnia 2020 roku przekazało ocenę zasobów 

pomocy społecznej Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego celem zapoznania i przedłożenia 

Radzie Powiatu Aleksandrowskiego. Zasoby pomocy społecznej w powiecie 

aleksandrowskim, określone w przedłożonej ocenie, obejmują w szczególności infrastrukturę, 

kadrę i nakłady finansowe na pomoc społeczną w powiecie aleksandrowskim. Ocena zasobów 

pomocy społecznej wraz z rekomendacja jest podstawą do planowania budżetu na rok 

następny. W związku z powyższym wniosła do Wysokiej Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Panią Agatę 

Ceglewską Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej o zabranie głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska poinformowała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej  

za rok 2019 dla Powiatu Aleksandrowskiego - Uchwała Nr XII/166/2020 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

23. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA INFORMACJI 

DOTYCZĄCYCH STRATEGII ROZWOJU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

NA LATA 2011- 2020 ZA 2019 ROK. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 23 - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji dotyczących strategii rozwoju 

Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011 – 2020 za rok 2019 i poprosił Panią Starostę  

o wystąpienie i omówienie projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że zgodnie  

z Uchwałą Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim Nr III/52/2011 z dnia 22 lutego 2011 

roku, została przyjęta Strategia Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011-2020. 

Monitorowanie wdrażania Strategii Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego jest podstawowym 

warunkiem realizacji celów określonych w tym dokumencie. Dążąc do osiągnięcia 

sformułowanej w strategii misji rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego i określonych celów, 

poszczególne wydziały Starostwa Powiatowego oraz jednostki organizacyjne powiatu w 2019 

roku realizowały określone zadania przedstawione w w/w informacji. W związku  
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z powyższym Starosta wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji 

przedstawionej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Panią Agatę 

Ceglewską Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej o zabranie głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska poinformowała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej Strategii 

Rozwoju Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011-2020 za 2019 rok - Uchwała  

Nr XII/167/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

24. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA SPRAWOZDANIA  

Z REALIZACJI „PROGRAMU WSPOŁPRACY POWIATU 

ALEKSANDROWSKIEGO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ 

INNYMI UPRAWNIONYMI PODMIOTAMI PROWADZACYMI DZIAŁALNOŚĆ 

POŻYTKU PUBLICZNEGO NA ROK 2019”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 24 - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „programu 

współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”  

i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że zgodnie z art. 5a 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie nakłada na organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego,  

nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, obowiązek przedłożenia organowi 

stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikowania w Biuletynie 

Informacji Publicznej sprawozdania z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. 

Program współpracy na rok 2019 przyjęty uchwałą Nr XXXVII/469/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 19 października 2018 roku w sprawie uchwalenia programu 

współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019.  

W związku z powyższym wniosła do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji 
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przedstawionej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Panią Agatę 

Ceglewską Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej o zabranie głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska poinformowała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 

„Programu współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2019” - Uchwała Nr XII/168/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 

roku. 

 

Przerwa w obradach od godziny 12:32 do godziny 12:47. 

 

25.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA ZADAŃ Z REALIZACJI 

ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA REALIZACJĘ KTÓRYCH PRZEZNACZA SIĘ 

ŚRODKI PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB  

NIEPEŁNOSPRAWYCH W 2020 ROKU. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wznowił obrady i rozpoczął 

procedowanie punktu 25 - podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 

roku i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że zgodnie z art. 35a 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej  

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych Rada Powiatu Aleksandrowskiego, w formie 

uchwały, określa zadania, na które przeznacza się środki finansowe przyznane z Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Łącznie Powiat Aleksandrowski na rok 

2020 otrzymał środki finansowe w kwocie 2 413 363,00 zł  w tym 1 742 160,00zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności dwóch warsztatów terapii zajęciowej oraz 

671 203,00 zł na realizację pozostałych zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

Ze względu na niewystarczające środki finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
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Osób Niepełnosprawnych Powiat Aleksandrowski nie jest w stanie realizować wszystkich 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej. W związku z powyższym Starosta 

wniosła do Wysokiej Rady o przyjęcie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej  

do realizacji w 2020 roku, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych określone w niniejszej uchwale.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Panią radną Agatę 

Ceglewską Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej o zabranie głosu. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agata Ceglewska poinformowała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 roku pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił o zabranie głosu 

Pana Macieja Włocha Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej. 

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych w 2020 roku - Uchwała  

Nr XII/169/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

26.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRWAWIE PRZEZNACZEWNIA DO SPRZEDAŻY 

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ POŁOŻONEJ W ALEKSANDROWIE 

KUJAWSKIM PRZY ULICY WYSPIAŃSKIEGO W EWIDENCJI NR 14/28 MAPA 18 

O POWIERZCHNI 0,3000HA WRAZ Z UDZIAŁEM 1/8 W DRODZE 

WEWNĘTRZNEJ OZNACZONEJ W EWIDENCJI NR 14/25 MAPA 18, 

STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 26 – podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

gruntowej położnej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego w ewidencji  

nr 14/28 mapa 18 o powierzchni 0,3000ha wraz z udziałem 1/8 w drodze wewnętrznej 

oznaczonej w ewidencji nr 14/25 mapa 18, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego 

i poprosił Panią Starostę o wystąpienie i omówienie projektu uchwały. 
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Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poinformowała, że działka 

przeznaczona do sprzedaży stanowi mienie Powiatu Aleksandrowskiego. Zgodnie z art. 37 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, nieruchomości są 

sprzedawane w drodze przetargu. Sprzedaż nastąpi w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego. Do wartości ceny wywoławczej nieruchomości w przetargu zostanie 

doliczony podatek VAT, gdyż jest to działka niezabudowana. Środki pozyskane ze sprzedaży 

pozwolą na realizację zadań własnych Powiatu. W związku z powyższym podjęcie uchwały  

o sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego jest uzasadnione.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił o zabranie głosu 

pana Sławomira Michalaka Przewodniczącego Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej. 

 

Pan Sławomir Michalak Przewodniczący Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej powiedział, że Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt 

omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję i spytał kto 

z radnych chciałby zabrać głos w omawianym punkcie. 

 

Radna Powiatu Aleksandrowskiego Pani Renata Golec spytała na jaką sumę rzeczoznawca 

wycenił tę nieruchomość. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska powiedziała, że operat szacunkowy 

opiewa na kwotę 107 000zł.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos w omawianym punkcie. W związku z brakiem chętnych do dalszej 

dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt przedmiotowej uchwały. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego w ewidencji  

nr 14/28 mapa 18 o powierzchni 0,3000ha wraz z udziałem 1/8 w drodze wewnętrznej 

oznaczonej w ewidencji nr 14/25 mapa 18, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego 

- Uchwała Nr XII/170/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

27.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POZOSTAWIENIA BEZ ROZPOZNANIA 

ANONIMOWEJ SKARGI NA DZIAŁALNOŚĆ POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 
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punktu 27- podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na 

działalność powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim i powiedział  

że w dniu 17 stycznia 2020 roku do Starosty Aleksandrowskiego wpłynęła, skierowana 

zgodnie z właściwością przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 

skarga na działalność Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oraz 

Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim.  Pismem z dnia 20 stycznia 2020 

roku Starosta Aleksandrowski przekazała skargę, w części dotyczącej działalności 

Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim, według właściwości,  

do rozpatrzenia Radzie Powiatu Aleksandrowskiego. W dniu 23 stycznia 2020 roku 

Przewodniczący Rady Powiatu przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem 

jej rozpatrzenia. Komisja, na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2020 roku podjęła uchwałę  

w przedmiotowej sprawie i przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu. W związku  

z powyższym przedłożył projekt uchwały w sprawie pozostawienie bez rozpoznania 

anonimowej skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim 

oraz poprosił panią Edytę Stafaniak-Mansour Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji o przedstawienie uchwały Komisji.  

 

Pani Edyta Stafaniak-Mansour Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

powiedziała, że Komisja stwierdza brak podstaw do rozpatrzenia anonimowej skargi  

na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. Warunki formalne, 

jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu art. 227 Kodeksu postępowania 

administracyjnego określa rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku  

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków wydane na podstawie 

art. 226 Kpa. Zgodnie z § 8  ust. 1 wyżej wymienionego rozporządzenia, skargi nie 

zawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez 

rozpoznania. Przepis ten jest bezwzględnie obowiązujący. Pozostawienie skargi bez 

rozpoznania wynika z mocy prawa a rozstrzygnięcie podjęte przez radę powiatu jedynie 

stwierdza tę okoliczność. W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji stwierdziła brak podstaw do rozpatrzenia przedmiotowej skargi. Jednakże mając  

na uwadze rzetelne wyjaśnienie kwestii poruszanych w skardze Komisja postanowiła zbadać 

sprawę. W tym celu wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, która 

poinformowała, że od stycznia 2012 roku celem wyeliminowania kolejek wprowadzono 

system wcześniejszych zapisów dla bezrobotnych lub poszukujących pracy. Interesanci mogą 

się zapisać telefonicznie, osobiście a od grudnia 2012 roku także internetowo  

za pośrednictwem formularza elektronicznego. System taki znacznie usprawnia obsługę 

interesantów i przyczynia się do wyeliminowania kolejek. Mając powyższe na uwadze 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła o stwierdzeniu braku podstaw  

do rozpatrzenia anonimowej skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy  

w Aleksandrowie Kujawskim.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 
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WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej 

skargi na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim - Uchwała  

Nr XII/171/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

28. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI NA 

DZIAŁALNOŚĆ ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W ALEKSANDROWIE 

KUJAWSKIM. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 28 – podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim i powiedział, że w dniu 30 stycznia 2020 roku do 

Starosty Aleksandrowskiego wpłynęła skarga pani K. W. na bezczynność Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim polegającą na nie udzieleniu odpowiedzi na 

złożony przez Skarżącą wniosek. Pismem z dnia 31 stycznia 2020 roku Starosta 

Aleksandrowski przekazała skargę, zgodnie z właściwością, do rozpatrzenia Radzie Powiatu 

Aleksandrowskiego. W dniu 31 stycznia 2020 roku Przewodniczący Rady przekazał skargę 

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia. Komisja, na posiedzeniu  

w dniu 10 lutego 2020 roku podjęła uchwałę w przedmiotowej sprawie i przygotowała projekt 

uchwały Rady Powiatu. W związku z powyższym Przewodniczący przedłożył projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim i poprosił panią Edytę Stafaniak-Mansour Przewodniczącą 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o przedstawienie Uchwały Komisji. 

 

Pani Edyta Stafaniak-Mansour Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

powiedziała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, iż skarga pani K. W.  

na  działalność Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim zasługuje na 

uwzględnienie. Komisja, na postawie wyjaśnień Skarżącej, ustaliła, że we wrześniu 2018 

roku złożyła Ona do Zarządu Dróg Powiatowych wniosek o postawienie znaku 

ograniczającego prędkość lub znaku „teren zabudowany” w miejscowości Ośno w kierunku 

miejscowości Ostrowąs, w ciągu drogi powiatowej 2607C Ośno-Zazdromin. Wniosek ten 

uzasadniła faktem, iż na wskazanym odcinku drogi powstało wiele nowych zabudowań,  

a co za tym idzie zwiększył się na nim ruch pieszych zaś ograniczenie prędkości na tym 

odcinku drogi zwiększyłoby bezpieczeństwo, szczególnie pieszych uczestników ruchu, w tym 

dzieci. Do dnia złożenia skargi, to jest do 30 stycznia 2020 roku Skarżąca nie otrzymała  

od Zarządu Dróg Powiatowych żadnej odpowiedzi na przedmiotowe pismo. W związku z tym 

złożyła skargę na bezczynność Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.  

Komisja wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, który poinformował, 

że we wrześniu 2018 roku nie był Dyrektorem jednostki (funkcję tę sprawuje od 2 lipca 2019 

roku). Po otrzymaniu informacji o przedmiotowej sprawie niezwłocznie przystąpił do jej 

zbadania i ustalił, iż we wrześniu 2018 roku do Zarządu Dróg Powiatowych wpłynął wniosek 

pani K. W. Z akt sprawy nie wynika jednak aby Skarżącej została wówczas udzielona 

odpowiedź. W związku z powyższym Dyrektor skontaktował się telefonicznie z osobą 

wówczas odpowiedzialną merytorycznie za udzielenie odpowiedzi na przedmiotowy wniosek 

a dziś już nie pracującą w jednostce oraz z ówczesnym Dyrektorem jednostki. Żadna z tych 

osób nie potrafiła wyjaśnić czemu odpowiedź nie została udzielona pani K. W. na złożony 

przez Nią wniosek. Jednocześnie Dyrektor niezwłocznie podjął czynności zmierzające  

do udzielenia odpowiedzi na złożony przez Skarżącą wniosek, to jest zlecił pracownikowi 
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Zarządu Dróg Powiatowych odpowiedzialnemu za organizację ruchu, monitoring 

wspomnianego odcinka drogi pod kątem bezpieczeństwa ruchu i polecił przedstawienie 

wniosków dotyczących ewentualnego ograniczenia prędkości na wskazanym odcinku,  

w terminie do dnia 14 lutego br. Ponadto Dyrektor poinformował, że jeśli podnoszone  

we wniosku pani K. W. argumenty znajdą uzasadnienie to na przedmiotowym odcinku drogi 

możliwe będzie wprowadzenie zmiany organizacji ruchu polegającej na ustawieniu znaku 

drogowego B-33, to jest znaku ograniczającego prędkość. Dyrektor poinformował także,  

że na wspomnianym odcinku drogi nie ma możliwości ustawienia znaku „obszar 

zabudowany” z uwagi na brak podstaw prawnych. Komisja zauważyła, że kwestia 

przyjmowania wniosków przez organy samorządu terytorialnego uregulowana została  

w Dziale VIII Skargi i wnioski, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postepowania 

administracyjnego. Art. 244 § 1 cytowanej ustawy stanowi, iż w sprawie terminu załatwiana 

wniosków stosuje się przepisy art. 237 § 1, to jest organ właściwy do załatwienia sprawy 

powinien ją załatwić bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. Mając  

na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, że skargę należy uznać 

za zasadną. Z uwagi jednak na fakt, że zdarzenie opisane w skardze miało miejsce w roku 

2018, kiedy to Zarząd Dróg Powiatowych działał pod innym kierownictwem, winy nie można 

przypisać obecnemu dyrektorowi. W świetle zgromadzonych materiałów oraz złożonych 

wyjaśnień Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że skarga zasługuje na uwzględnienie.    

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu 

Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim - Uchwała Nr XII/172/2020 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

29.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA PETYCJI PANI R.S. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 29 - podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji pani R.S. i powiedział, że  

w dniu 3 kwietnia 2020 roku do Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim 

wpłynęła petycja pani R. S. W dniu 9 kwietnia 2020 roku Starosta Aleksandrowski przekazała 

petycję do rozpatrzenia Radzie Powiatu Aleksandrowskiego. Przewodniczący przekazał 

petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. Komisja  

na posiedzeniu w dniu 7 maja 2020 roku zapoznała się z treścią petycji i podjęła uchwałę  

w której wyraziła swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie oraz przygotowała projekt 

uchwały rady powiatu. W związku z powyższym przedłożył projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji pani R. S. i poprosił panią Edytę Stafaniak-Mansour Przewodniczącą 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o przedstawienie Uchwały Komisji. 
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Pani Edyta Stafaniak-Mansour Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

powiedziała, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje, że Rada Powiatu 

Aleksandrowskiego jest niewłaściwą do rozparzenia petycji zmiany przepisów prawa 

miejscowego dotyczących wprowadzenia lokalnej tarczy antykryzysowej  a postulaty należy 

przekazać, według właściwości, do Rad Gmin i Rad Miast z terenu Powiatu 

Aleksandrowskiego. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji negatywnie rozpatruje postulat 

zawarty w punkcie 5 petycji pani R. S. w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego 

polegających na nie pobieraniu opłat za parkingi. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

negatywnie rozpatruje postulat zawarty w punkcie 6 petycji pani R. S. w zakresie w zakresie 

wydania uchwały solidarnościowej. W dniu 3 kwietnia 2020 roku do Starostwa Powiatowego 

w Aleksandrowie Kujawskim wpłynęła petycja pani R. S. Starosta Aleksandrowski pismem  

z dnia 9 kwietnia 2020 roku przekazała petycję, zgodnie z właściwością, do Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. Przewodniczący Rady Powiatu w dniu 23 kwietnia 2020 roku przekazał 

petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zajęcia stanowiska oraz przygotowania 

projektu uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie. Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji w dniu 7 maja 2020 roku zapoznała się z treścią petycji i podjęła uchwałę, w której 

wyraziła swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie oraz przygotowała projekt uchwały rady 

powiatu. W zakresie postulatów zawartych w punktach od 1 do 4 petycji dotyczących zmiany 

przepisów prawa miejscowego polegających na wprowadzeniu lokalnej tarczy 

antykryzysowej Komisja stwierdza, iż podjęcie decyzji w przedmiotowych kwestiach leży  

w kompetencjach rad miast oraz rad gmin. Mając powyższe na uwadze Komisja uznaje,  

że Rada Powiatu Aleksandrowskiego nie jest właściwa do ich rozpatrzenia. Zgodnie  

z obowiązującymi przepisami organami właściwymi do rozpatrzenia przedmiotowych 

postulatów są rady miast i rady gmin z terenu Powiatu Aleksandrowskiego. Odnosząc się  

do postulatu zawartego w punkcie 5 petycji Komisja ustaliła, że parking znajdujący się przed 

budynkiem Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim oddany został  

w użytkowanie, na czas do 31 grudnia 2020 roku, Spółdzielni Socjalnej Kujawianka  

w Aleksandrowie Kujawskim, która dochody czerpane z pobieranych za parkowanie opłat 

przekazuje na cele statutowe Spółdzielni. W związku z powyższym Komisja stoi  

na stanowisku, że nie ma podstaw aby zmieniać ten stan rzeczy. W zakresie postulatu 

zawartego w punkcie 6 petycji Komisja stoi na stanowisku, że podjęcie przez radę powiatu 

uchwały solidarnościowej – jednoczącej wszystkie władze lokalne w walce z koronawirusem 

jest bezcelowe. Komisja stoi na stanowisku, że samorządowcy wszystkich szczebli w Polsce, 

w sytuacji która obecnie ma miejsce, podejmują, każdy w swoim zakresie, decyzje i działania 

zgodnie z aktualnie występującymi potrzebami oraz adekwatnie do zaistniałej sytuacji. 

Komisja uważa, że zarówno Starosta Aleksandrowski jak również Zarząd Powiatu 

Aleksandrowskiego podejmują, w zakresie swoich kompetencji, wszelkie niezbędne działania 

związane z zapobieganiem pandemii koronawirusa na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 
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WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia petycji pani R.S. - Uchwała Nr 

XII/173/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

 

30.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYBORU WICEPRZEWODNICZĄCEGO 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO  

I ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR I/17/2018 RADY POWIATU 

ALEKSANDROWSKIEGO. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 30 – podjęcie uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego i zmieniającej Uchwałę Nr I/17/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego i powiedział, że z powodu wyboru radnego Powiatu Aleksandrowskiego 

Pana Arkadiusza Gralaka, na Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, Komisarz 

Wyborczy we Włocławku I, w dniu 28 kwietnia 2020 roku, wydał Postanowienie nr 62/2020 

sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Aleksandrowskiego Pana Arkadiusza 

Gralaka. Radny Pan Arkadiusz Gralak pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. W związku z powyższym zachodzi konieczność przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających w celu wyłonienia Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Zgodnie  

z art. 16 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, w skład komisji rewizyjnej winni wejść 

radni będący przedstawicielami wszystkich klubów. W związku z powyższym 

Przewodniczący poprosił przedstawiciela Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego  

o zgłoszenie kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz zarządził 

dyskusję. 

 

Przedstawiciel Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego Pani Renata Golec 

powiedziała, że na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego, Klub Radnych rekomenduje Panią Magdalenę Kiciak-Kucharską.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pani Magdalena 

Kiciak-Kucharska wyraża zgodę na kandydowanie do składu Komisji Rewizyjnej na funkcję 

Wiceprzewodniczącego tej Komisji? 

 

Pani Magdalena Kiciak-Kucharska wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy są inne 

kandydatury.  W związku z brakiem innych kandydatur oraz wyrażeniem zgody poddał pod 

głosowanie kandydaturę pani Magdaleny Kiciak-Kucharskiej do składu Komisji Rewizyjnej 

na funkcję  Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 
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Rada przyjęła jednogłośnie kandydaturę Pani Magdaleny Kiciak-Kucharskiej do składu 

Komisji Rewizyjnej na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wobec wyczerpania tematu  

i  braku chętnych do dalszej dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie uchwałę  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego i zmieniająca uchwałę Nr I/17/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski pogratulował Pani 

Magdalenie Kiciak-Kucharskiej objęcia funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego i zmieniająca uchwałę Nr I/17/2018 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej, gdzie wyznaczonym kandydatem została pani Magdalena Kiciak-Kucharska - 

Uchwała Nr XII/174/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku. 

 

31.  PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYZNACZENIA KANDYDATA DO 

SKŁADU ZESPOŁU DO SPRAW POLITYKI SPOŁECZNEJ. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 31 – podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia kandydata do składu Zespołu  

do spraw polityki społecznej i powiedział, że Rada Powiatu Aleksandrowskiego w dniu  

20 września 2019 roku podjęła uchwałę nr VI/96/2019 w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Aleksandrowskim na lata 2019-2028. 

Na podstawie części Strategii pod nazwą „Podstawowe założenia systemu realizacji Strategii” 

Zarząd Powiatu Aleksandrowskiego powołuje Zespół do spraw polityki społecznej w skład, 

którego wchodzą przedstawiciele: Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim, 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim, Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego, lokalnej społeczności oraz organizacji pozarządowych  

i przedsiębiorców z terenu powiatu. W związku z powyższym zachodzi konieczność 

wyznaczenia kandydata do składu Zespołu do spraw polityki społecznej z pośród radnych, 

który zostanie przedstawicielem Rady Powiatu Aleksandrowskiego w tym gremium. 

Przewodniczący o wystąpienie i przedstawienie opinii Komisji Polityki Społecznej poprosił 

Przewodniczącą Komisji Panią Agatę Ceglewską. 

 

Pani Agata Ceglewska Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej powiedziała,  

że Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję  
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i zgłaszanie kandydatów do składu Zespołu do spraw polityki społecznej. 

 

Radny Pan Maciej Włoch zgłosił kandydaturę Pani radnej Agaty Ceglewskiej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pani radna Agata 

Ceglewska wyraża zgodę na kandydowanie do składu Zespołu do spraw polityki społecznej. 

 

Pani radna Agata Ceglewska wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy są inne 

kandydatury. W związku z brakiem innych kandydatur oraz wyrażeniem zgody poddał pod 

głosowanie kandydaturę pani Agaty Ceglewskiej do składu Zespół do spraw polityki 

społecznej.  

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada przyjęła jednogłośnie kandydaturę Pani Agaty Ceglewskiej do składu Zespołu do spraw 

polityki społecznej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wobec wyczerpania tematu  

i  braku chętnych do dalszej dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie uchwałę  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada podjęła jednogłośnie uchwałę w sprawie wyznaczenia kandydata do składu Zespołu  

do spraw polityki społecznej, gdzie wyznaczonym kandydatem została pani Agata Ceglewska - 

Uchwała Nr XII/175/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski pogratulował radnej Pani 

Agacie Ceglewskiej.  

 

 

32.  PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR IX/145/2019 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 13 GRUDNIA 2019 ROKU  

W SPRAWIE WYZNACZENIA KANDYDATÓW DO SKŁADU POWIATOWEJ 

RADY RYNKU PRACY W ALEKSANADROWIE KUJAWSKIM. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 32 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr IX/145/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia kandydatów  

do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Aleksandrowie Kujawskim i poprosił Panią 

Starostę o wystąpienie i omówienie przedmiotowej uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska powiedziała, że z uwagi na fakt,  

że w dniu 26 kwietnia 2020 roku Pan Arkadiusz Gralak został wybrany Burmistrzem 

Aleksandrowa Kujawskiego i Postanowieniem Nr 62/2020 Komisarza Wyborczego  

we Włocławku, w dniu 28 kwietnia 2020 roku stwierdzono wygaśnięcie mandatu radnego, 

zachodzi konieczność wyznaczenia nowego kandydata do składu Powiatowej Rady Rynku 

Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. Wobec powyższego Starosta wniosła o wskazanie 

kandydata  

do składu Rady Rynku Pracy. Ponadto wniosła autopoprawkę do uchwały polegającą  

na dodaniu w § 1 pkt 1 po słowie „jawnym” słów „na kandydata”. W związku z wniesioną 

poprawką § 1 pkt 1 otrzyma następujące brzmienie „Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym, 

na kandydata, do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Aleksandrowie Kujawskim 

wybrano ………….” 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił o zabranie głosu 

panią Agatę Ceglewską Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Agatę Ceglewska  powiedziała,  

że Komisja pozytywnie i jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusje i poprosił 

o zgłaszanie kandydatów do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Aleksandrowie 

Kujawskim. 

 

Radny Sławomir Michalak zgłosił kandydaturę Pana radnego Adama Potaczek. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pan radny Adam 

Potaczek wyraża zgodę na kandydowanie. 

 

Pan radny Adam Potaczek wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy są inne 

kandydatury. W związku z brakiem innych kandydatur oraz wyrażeniem zgody poddał pod 

głosowanie kandydaturę pana Adama Potaczek do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie przyjęła kandydaturę Pana Adama Potaczek do składu Powiatowej Rady 

Rynku Pracy. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wobec wyczerpania tematu  

i  braku chętnych do dalszej dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie uchwałę  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia kandydatów do składu Powiatowej Rady Rynku 

Pracy w Aleksandrowie Kujawskim wraz z autopoprawką, gdzie wyznaczonym kandydatem 

został Pan Adam Potaczek - Uchwała Nr XII/176/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

z dnia 29 maja 2020 roku zmieniającej uchwałę Nr IX/145/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski pogratulował Panu Radnemu 

Adamowi Potaczek. 

 

33. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIĄCEJ UCHWAŁĘ NR IX/150/2019 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO Z DNIA 13 GRUDNIA 2019 ROKU  

W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO  

NA ROK 2020. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 33 - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr IX/150/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2019 i poprosił Panią starostę o przedstawienie projektu uchwały.  

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska poprosiła Panią Dorotę Sobierajską 

Skarbnika Powiatu Aleksandrowskiego  o omówienie projektu uchwały. 

 
Skarbnik Powiatu Pani Dorota Sobierajska powiedziała, że konieczność dokonania zmian 

w uchwale budżetowej Powiatu na rok 2020  wynika z informacji otrzymanej z Ministerstwa 

Finansów jak również od Wojewody o ostatecznych wielkościach kwot dotacji i subwencji.  

W uzasadnieniu w pozycjach od 1 do 8 wymieniono te skutki. Po stronie dochodowej 

nastąpiło przyjęcie dotacji docelowej w kwocie  22 204zł na bieżące funkcjonowanie DPSów. 

W wyniku działań Zarządu Powiatu udało się pozyskać dofinansowanie na zakup laptopów 

dla uczniów na kwotę ogółem 70 000zł. Dotacja ta została przyjęta do budżetu. Do budżetu 

przyjmowana jest również dotacja z gminy Waganiec na dofinansowanie inwestycji drogowej 

– przebudowa drogi powiatowej Ciechocinek-Siutkowo. W kwocie 990zł przyjmowane jest 

odszkodowanie uzyskane przez Szkołę Podstawowa Nr 4 uszkodzone ogrodzenie.. Pozyskano 

również środki w wysokości 1756,50zł z dotacji stanowiącej refundację poniesionych przez 

powiat kosztów związanych z przygotowaniem kwarantanny zbiorowej. Jest to tylko część 

środków ponieważ kolejne 11 000zł wpłynie do budżetu jako refundacja kosztów. Biorąc pod 

uwagę sytuację związaną z COVID-19 oraz realizacją dochodów  

z zakresu podatków od osób fizycznych i prawnych udziału Powiatu, Zarząd Powiatu 
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proponuje zmniejszyć o kwotę 200 000z przewidziane na ten rok wpływy z tego tytułu.  

W pierwszym półroczu została podpisana umowa  z Urzędem Marszałkowskim na realizację 

projektu „Dobry zawód to przyszłość 2” w związku z czym na ten cel przyjmowana jest 

dotacja w kwocie 169 886,33zł. Na prace geodezyjno- kartograficzne urząd wojewódzki 

przyznał zwiększoną kwotę o 30 000zł. Ogółem dochody po wprowadzeniu zmian ulegną 

zwiększeniu o kwotę 2 356 081.83zł. Natomiast po stronie wydatkowej Zarząd przedstawia 

zmiany z celowym wykorzystaniem otrzymanych dotacji i proponuje przeznaczyć środki  

w wysokości 80 000zł na opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów. 

Zabezpieczenie na rok 2020 wkładu własnego w projekcie „Dobry zawód to przyszłość 2”  

w wysokości 9 585,97zł. Poprzez przesunięcia zabezpieczono kwotę 4 500zł na wypłatę 

zapomóg zdrowotnych dla nauczycieli. Pozostałe zmiany związane są z wnioskami 

kierowników jednostek i dotyczą głównie zapewnienia  środków na uzupełnienie odpisu 

zakładkowego funduszu świadczeń socjalnych.  W wyniku proponowanych zmian 

sukcesywnie ulega deficyt planowany na rok 2020. W tej chwili ulega on zmniejszeniu  

o kwotę 1 538 859,03zł. Po wprowadzeniu zmian będzie on wynosił 2 920 034,32zł.  

Na pokrycie deficytu proponuje się przeznaczyć wolne środki z rozliczeń kredytów w latach 

ubiegłych jak również środki które pozostały na rachunku bankowym Powiatu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Pana radnego 

Macieja Włocha Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej o wystąpienie  

i przedstawienie opinii Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/150/2019 rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 

13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 

2020 - Uchwała Nr XII/177/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku 

zmieniająca uchwałę Nr IX/150/2019 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 

2019. 

 

 

34. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR IX/151/2019 RADY 

POWIATU ALEKSANDROWKIEGO Z DNIA 13 GRUDNIA 2019 ROKU  

W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO NA LATA 2020-2030. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 34 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr IX/151/2019 Rady Powiatu 
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Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020-2030 i poprosił Panią Starostę  

o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Starosta Aleksandrowski Pani Lidia Zwierzchowska powiedziała, że w związku  

z przedstawieniem projektu uchwały zmieniającej budżet Powiatu Aleksandrowskiego na rok 

2020, koniecznym jest dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2020-2030, dostosowując ją do wielkości wynikających  

z dokonanych zmian w budżecie.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski poprosił Pana radnego 

Macieja Włocha Przewodniczącego Komisji Finansowo-Budżetowej o wystąpienie  

i przedstawienie opinii Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Budżetowej Pan Maciej Włoch powiedział,  

że Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt omawianej uchwały.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski zarządził dyskusję.  

W związku z brakiem chętnych do dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr IX/151/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020-2030 - Uchwała Nr XII/178/2020 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 roku zmieniająca uchwałę Nr IX/151/2019 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019. 

 

 

35.  PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR I/22/2018 RADY 

POWIATU ALEKSNADROWSKIEGO Z DNIA 19 LISTOPADA 2018 ROKU  

W SPRAWIE USTALENIA SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI MIENIA POWIATU I 

INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski rozpoczął procedowanie 

punktu 35 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr I/22/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Mienia Powiatu i infrastruktury Technicznej i powiedział, że z powodu wyboru 

radnego Powiatu Aleksandrowskiego Pana Arkadiusza Gralaka, na Burmistrza Miasta 

Aleksandrowa Kujawskiego, Komisarz Wyborczy we Włocławku I, w dniu 28 kwietnia 2020 

roku, wydał Postanowienie nr 62/2020 sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego Pana Arkadiusza Gralaka. Radny Pan Arkadiusz Gralak pełnił funkcję 

członka Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu. W związku  
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z powyższym zachodzi konieczność przeprowadzenia wyborów uzupełniających w celu 

uzupełnienia składu przedmiotowej komisji. Zarządził dyskusję i jednocześnie poprosił  

o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej. Pan 

Przewodniczący spytał kto z radnych chciałby zabrać głoś w procedowanym punkcie. 

 

Pani radna Magdalena Kiciak-Kucharska zgłosiła kandydaturę Pani Radnej Joanny 

Monety.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy Pani Joanna 

Moneta wyraża zgodę na kandydowanie do składu osobowego Komisji Mienia Powiatu  

i Infrastruktury Technicznej. 

 

Pani Joanna Moneta wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos w dyskusji. W związku z brakiem innych kandydatur poddał pod 

głosowanie kandydaturę pani Joanny Monety do składu osobowego Komisji Mienia Powiatu 

i Infrastruktury Technicznej. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie przyjęła kandydaturę pani Joanny Monety do składu osobowego Komisji 

Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski wobec wyczerpania tematu  

i  braku chętnych do dalszej dyskusji zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę Nr I/22/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 

listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Mienia Powiatu  

i Infrastruktury Technicznej, gdzie członkiem Komisji zostaje pani Joanna Moneta. 

 

Przebieg głosowania:  

ZA: Agata Ceglewska, Renata Golec, Joanna Moneta, Konstanty Grzegórski, Ewelina 

Lewandowska,  Lotfi Mansour, Sławomir Michalak, Adam Potaczek, Arkadiusz Świątkowski, 

Małgorzata Wdowczyk, Maciej Włoch, Jerzy Draheim, Edyta Stefaniak-Mansour, Magdalena 

Kiciak-Kucharska, Andrzej Łozicki. 

PRZECIW: brak głosów. 

WSTRZYMUJĄCY SIĘ: brak głosów. 

 

Rada jednogłośnie przyjęła projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej, gdzie członkiem Komisji zostaje pani Joanna 

Moneta - Uchwała Nr XII/179/2020 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 maja 2020 

roku zmieniająca uchwałę Nr I/22/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 listopada 

2018 roku. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski pogratulował Pani Joannie 

Monecie. 

 

 

36.  OŚWIADCZENIA I INFORMACJE. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski powiedział, że zgodnie z § 47 

pkt 8 Statutu Powiatu Aleksandrowskiego przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

przedstawia na sesji rady powiatu sprawozdanie z posiedzeń Komisji.  

W związku z powyższym poprosił o zabranie głosu Panią Edytę Stefaniak-Mansour – 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 
Pani Edyta Stafaniak-Mansour Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

powiedziała, że Komisja między XI a XII sesją Rady Powiatu odbyła jedno posiedzenie  

w dniu 7 maja 2020 roku. Na posiedzeniu tym Komisja zajmowała się petycją Pani R.S.  

W związku z powyższym Komisja przygotowała projekt uchwały, który był procedowany 

podczas obecnej sesji.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał kto z Państwa radnych 

chciałby zabrać głos w procedowanym punkcie i złożyć oświadczenie czy też informację. 

 

Pani Radna Agata Ceglewska powiedziała, że Komisja zapoznała się z pismem Starosty 

Aleksandrowskiego oraz Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych dotyczących wniosków 

Komisji z dnia 13.03.2020 oraz wnosi do Zarządu Powiatu o przeanalizowanie sytuacji 

związanej z zajęciami pasów drogowych przez rolników (worywanie się w pas drogi, 

prowadzący do niszczenia jezdni) oraz w przypadku stwierdzenia bezprawnego zajęcia pasa 

drogowego przez rolnika wyegzekwowanie od niego zaniechania dalszej dewastacji drogi 

oraz przywrócenie jej do stanu właściwego. 

 

Pan radny Konstanty Grzegórski powiedział, że  w ostatnim czasie mieszkańcy całego 

świata w tym Polska przeżyli ciężkie chwile w związku z pandemią kronawirusa  

i podziękował wszystkim zaangażowanym w walkę z COVID-19 osobom, za ich wzorową 

postawę i poświęcenie a Starostwu Powiatowemu za codzienne umieszczanie raportów 

dotyczących zakażeń Covid-19 w Powiecie Aleksandrowskim na stronie internetowej 

www.aleksandrow.pl. Pan Radny podziękował służbom bezpieczeństwa, policji, sanepidowi  

oraz straży pożarnej za dopilnowanie przestrzegania kwarantanny domowej oraz zaleceń 

Ministerstwa Zdrowia. Złożył również życzenia z okazji 30-lecia istnienia Samorządu 

Terytorialnego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski spytał czy ktoś jeszcze 

chciałby zabrać głos w dyskusji. W związku z brakiem chętnych do dalszej dyskusji zamknął 

dyskusję. 

 

Pan Przewodniczący przypomniał radnym o konieczności  złożenia oświadczenia 

majątkowego w terminie przewidzianym przepisami prawa.  

 

37.  ZAMKNIĘCIE OBRAD XII SESJI RADY POWIATU. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Arkadiusz Świątkowski podziękował radnym oraz 

gościom za udział w obradach po czym zamknął obrady XII sesji Rady Powiatu 
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Aleksandrowskiego. 

 

Zamknięcie obrad XII sesji nastąpiło o godzinie 1342. 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Zawiadomienie o zwołaniu XII sesji Rady Powiatu z dnia 21 maja 2020 roku. 

2. Potwierdzenie odbioru zawiadomienia, porządku obrad i projektów uchwał na XII sesję.  

3. Wniosek Zarządu Powiatu z dnia 21 maja 2020 roku o wprowadzenie uchwał do 

porządku obrad XII sesji. 

4. Pismo Starosty Aleksandrowskiego w sprawie przekazania sprawozdania z działalności 

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w okresie między XI a XII sesją Rady Powiatu. 

5. Uzupełnienie z dnia 27 maja 2020 roku do sprawozdania Starosty z prac Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego z okres między XI a XII sesją Rady Powiatu. 

6. Pismo Zarządu Powiatu z dnia 27 maja w sprawie przedstawienia autopoprawki do 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr IX/145/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia kandydatów do 

składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

7. Postanowienie Nr 68/2020 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 18 maja 2020 

roku w sprawie obsadzenia mandatu.  

8. Zaproszenie na sesję dla Pani Joanny Monety.  

9. Zaproszenie na sesję dla Pana Arkadiusza Gralaka. 

10. Email z dnia 21 maja 2020 roku w sprawie przekazania Zawiadomienia o zwołaniu  

XII sesji Rady Powiatu skierowany do Radych Powiatu Aleksandrowskiego. 

11. Email z dnia 22 maja 2020 roku w sprawie zamieszczenia w siedzibie urzędu 

miasta/gminy na terenie Powiatu Aleksandrowskiego Zawiadomienia Przewodniczącego 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie zwołania XII sesji Rady Powiatu. 

12. Email z dnia 22 maja 2020 roku w sprawie zwołania XII sesji Rady Powiatu skierowany 

do kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, służb, inspekcji i straży. 

13. Lista obecności radnych na XII sesji Rady Powiatu. 

14. Porządek obrad XII sesji Rady Powiatu. 

15. Sprawozdanie Starosty Aleksandrowskiego z działalności Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego za okres między XI a XII sesją.  

16. Uzupełnienie z dnia 27 maja 2020 roku do Sprawozdania Starosty Aleksandrowskiego  

z działalności Zarządu Powiatu między XI a XII sesją. 

17. Pismo Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w sprawie przekazania sprawozdania  

z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za rok 2019. 

18. Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego za 2019 rok. 

19. Pismo Komendanta Powiatowego policji w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

przekazania informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie 

Powiatu Aleksandrowskiego oraz sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego 

Policji w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2019. 

20. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu 

Aleksandrowskiego oraz sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego Policji 

w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2019. 

21. Pismo Powiatowego Lekarza Weterynarii w sprawie przekazania Informacji o realizacji 

zadań Inspekcji Weterynaryjnej oraz stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na 

terenie powiatu aleksandrowskiego w roku 2019. 

22. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Aleksandrowie Kujawskim  



35 

 

o realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej oraz stanie bezpieczeństwa sanitarno-

weterynaryjnego na terenie powiatu aleksandrowskiego w roku 2019. 

23. Pismo Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w sprawie przekazania Oceny 

stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Aleksandrowskiego za 2019 rok. 

24. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Aleksandrowskiego za 2019 rok. 

25. Pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 

Kujawskim w sprawie przekazania Informacji o stanie bezpieczeństwa powiatu 

aleksandrowskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2019 rok. 

26. Informacja o stanie bezpieczeństwa powiatu aleksandrowskiego w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej za 2019 rok. 

27. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

kujawskim w sprawie przekazania Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w 2019 roku oraz zapoznanie się  

z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

28. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim w 2019 roku oraz zapoznanie się z wykazem potrzeb  

w zakresie pomocy społecznej. 

29. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim w sprawie przekazania Sprawozdania z efektów pracy Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim – Organizatora rodzinnej pieczy 

zastępczej w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku. 

30. Sprawozdanie z efektów pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim – Organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w Powiecie 

Aleksandrowskim w 2019 roku. 

31. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie za 2019 rok. 

32. Pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

przekazania informacji o stanie bezrobocia oraz stosowanych formach przeciwdziałania 

bezrobociu oraz łagodzenia jego skutków na lokalnym rynku pracy w 2019 roku. 

33. Informacja o stanie bezrobocia oraz stosowanych formach przeciwdziałania bezrobociu 

oraz łagodzenia jego skutków na lokalnym rynku pracy w 2019 roku. 

34. Pismo Zastępcy Dyrektora samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego w Raciążku w sprawie przekazania Sprawozdania z działalności 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku za rok 2019. 

35. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-

Opiekuńczego w Raciążku za rok 2019. 

36. Uchwała Nr 146/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie przedstawienia 

sprawozdania z wykonania planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za 2019 rok 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku.  

37. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku. 

38. Uchwała Nr XII/162/2020 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 

rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku 

39. Projekt uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku. 

40. Uchwała Nr XII/163/2020 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo-Opiekuńczego w Raciążku. 

41. Projekt uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

im. E. Stachury w Aleksandrowie Kujawskim za 2019 rok. 

42. Uchwała Nr XII/164/2020 w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim za 2019 rok. 
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43. Projekt uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

„Karczemka” w Otłoczynie za 2019 rok. 

44. Uchwała Nr XII/165/2020 w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

„Karczemka” w Otłoczynie za 2019 rok. 

45. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla 

Powiatu Aleksandrowskiego. 

46. Uchwała Nr XII/166/2020 w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 

2019 dla Powiatu Aleksandrowskiego. 

47. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej Strategii Rozwoju Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2011-2020 za 2019 rok. 

48. Uchwała Nr XII/167/2020 w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej Strategii Rozwoju 

Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2011-2020 za 2019 rok. 

49. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy 

Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”. 

50. Uchwała Nr XII/168/2020 w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu 

współpracy Powiatu Aleksandrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2019”. 

51. Projekt uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku. 

52. Uchwała Nr XII/169/2020 w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku. 

53. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego w ewidencji nr 14/28 

mapa 18 o powierzchni 0,3000ha wraz z udziałem 1/8 w drodze wewnętrznej oznaczonej 

w ewidencji nr 14/25 mapa 18, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego. 

54. Uchwała Nr XII/170/2020 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Wyspiańskiego  

w ewidencji nr 14/28 mapa 18 o powierzchni 0,3000ha wraz z udziałem 1/8 w drodze 

wewnętrznej oznaczonej w ewidencji nr 14/25 mapa 18, stanowiącej własność Powiatu 

Aleksandrowskiego.  

55. Projekt uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na 

działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

56. Uchwała Nr XII/171/2020 w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi 

na działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

57. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. 

58. Uchwała Nr XII/172/2020 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. 

59. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji pani R. S. 

60. Uchwała Nr XII/173/2020 w sprawie rozpatrzenia petycji pani R. S. 

61. Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego i zmieniająca uchwałę Nr I/17/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej. 

62. Uchwała Nr XII/174/2020 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Aleksandrowskiego i zmieniająca uchwałę Nr I/17/2018 Rady 
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Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej. 

63. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim w sprawie procedury powoływania Zespołu do spraw polityki społecznej. 

64. Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia kandydata do składu Zespołu do spraw polityki 

społecznej. 

65. Uchwała Nr XII/175/2020 w sprawie wyznaczenia kandydata do składu Zespołu do 

spraw polityki społecznej.  

66. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr IX/145/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 w sprawie wyznaczenia kandydatów do 

składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

67. Autopoprawka do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr IX/145/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 w sprawie wyznaczenia kandydatów do 

składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

68. Uchwała Nr XII/176/2020 zmieniającej uchwałę Nr IX/145/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 w sprawie wyznaczenia kandydatów do 

składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. 

69. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr IX/150/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2020. 

70. Uchwała Nr XII/177/2020 zmieniająca uchwałę Nr IX/150/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2020. 

71. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr IX/151/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020-2030 

72. Uchwała Nr XII/178/2020 zmieniająca uchwałę Nr IX/151/2019 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2020-2030. 

73. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr I/22/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Mienia 

Powiatu i Infrastruktury Technicznej. 

74. Uchwała Nr XII/179/2020 zmieniająca uchwałę Nr I/22/2018 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 19 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej. 

 

 

 

Protokolant: 

Joanna Kleparska   ........................................... 

 

Protokół XII sesji sporządzająca podpisała dnia 18 czerwca 2020 roku. 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Arkadiusz Świątkowski 


